

Sławno, dnia 22 listopada 2017 r.

RSSA.271.40.2017

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Konserwacja i restauracja sztukaterii w ramach przebudowy budynku na siedzibę Urzędu Gminy Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Z racji bardzo obszernego zakresu oraz miejscami dużymi uszkodzeniami elementów sztukaterii (dodatkowe ewentualne uszkodzenia instalatorów) chcieliśmy się zapytać o wydłużenie terminu wykonania do maksymalnie 8 msc?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania zadania.

Pytanie nr 2: Czy jest możliwość wymiany sztukaterii zdegradowanej przez wodę i spękania?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wskazuje, iż istnieje możliwość wymiany sztukaterii zdegradowanej przez wodę i spękania.

Pytanie nr 3: Czy uzupełniamy fragmenty brakujące sztukaterii (przerwy nad oknami w miejscach mechanizmów żaluzji, brak elementu przy otworze okiennym C07 i inne)

Odpowiedź nr 3: Zamawiający wskazuje, iż należy uzupełnić elementy istniejącej sztukaterii, uszkodzone w wyniku wykonywania innych prac remontowych.

WÓJT
Ryszard Szafraniec